
KUPNÍSMLOUVk.

Firma: Mgr. Froschová

SIdb: Raatc'.·z iz5, Pardubice, 530 03

IČO: 45512442

DIČ: 546231G6/8

Bankovní sijojz,'!:: Air äänk 1229875029/3030

Zastouper,á: Mgr. Be. Hanou Froschovou

A

KupuiÍcÍ: IČO: 6Cú5S154

Základní škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866

Sídlo: Bratranců veverkových 866,

53(J 22 ,' ämcGice-Ze|ené Předměstí

Zapsaná u scmda v Hradci Králové, vložka Pr 1319

ZastoupEnZ L.eaše n Šebelou, MBA, řed"telem Školy

Tel. 73416%ljô, iidelna@zsbrve.c2

1. Předr:,ěí S:,:,átävY
PřEdr!" žte:r smlouvy je prodej l ze strany prodávajíciho/ a nákup l ze strany kupujÍcÍho/
drogisticité zboŽí za podmínek stanovených touto smlouvou

Z. O.bC.h:j: : : tminkv
2.1. !'(c.Qaväjicí se zavazuje řádně plnit tuto smlouvu ve stanoveném rozsahu, předmět plnění

č äo(:.rže,)i doby plněni je závislé od řádné a včasné součinnosti ze strany kupujÍcÍho.
Cbjz:iiúvky zboží budou prováděny elektronickou poštou a telefonem.

2 2 se zavazuje prostřednictvím obchodního zástupce informovat neprodleně o
c .. m,á:,", vyrobcŮ drogistického zboží a v případě zájmu zajistit jejich včasnou dodávku

,:: j"sZaciavků kupujÍcÍho.
se zevazuje dodat zboží do skladu kupujiciho do pěti pracovních dnů od

objednávky na místo určené kupujIcim. a to v předepsané kvalitě na vlastni
:ú.t ž z,. :i l.' sculadu s bezpečnostními předpisy.

2.4. .'"::.Éít":.' jí firma posKytujÍcÍ náhradní plnění l tj. zaměstnává vÍce než 50% osob se
.?c.."e. ::::'",n »stiženim/.

2.5. ;'j :. ·,4 femturuje pc převzetí zboží v cenách, které vyplývají ze seznamu zboží
ú t":' ié:: cĹuavale|em. Splatnostfaktur je dle dohody 10 dnlod dodáni zboží. Obsahové



dokladu budou v souladu s platnými předpisy l zákon č. 588/92 §1212/.
mdodrženi platebních podmínek souhlasí odběratel s krácením, popřípadě

r!Eµcsk\'tnuíim odběrového bonusu.
nabývá vlastnická práva k dodanému zbožiaž po 2ap|acenÍsm|uvní ceny.

?2 ;Tmi prodávajicím a kupujíchn nedojde do 180 dnů k vyrovnání pohledávek, má
právo na vrácení zboží na náklady kupujÍcĹho. jestliže toto není možné, má

iyzvô :ia vyrovnáni pohledávek ve formě jiných aktiv kupujÍcÍho.

3. Cenoi'é ·;i

3.1 Cz".: .: e? :ozum.í cena zbožívčetně nevratného obalu. Náklady na dopravu do skladu
J,j;j .'C úž: prodáväjÍcího. Cena zboží vychází z aktuálně platného ceníku výrobce

v ciché Ds:e±r,ánÍzbožÍa dodavatel garantuje tuto cenu při dodání

3.2 St !..·..á s:ůaížy se dohodly na slevě z aktuálního ceníku při podpisu smlouvy ve výši 2%.
Mncá.t ;;j (jC5ěrät?le:

Při oCběru /bez DPH l nad 30000 KČ 0,5%

40 000 KČ 1%

50 000 KČ 2%

100 000 Kč 4%

4. Cd :- .:é :. za vzdv m zboží

strana zodpovídá za případné skryté vady, které se mohou vyskytnout
v dodávkácP, z::"

e5. z.: nám
5.1. zu: s"")i3ůvä se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6. měsíců.
5 ; ." " Úíc,jů a prcckjz zboží přes náhradní plnění je pro daný rok 1"m'tován právním'

:,.: ur" mpšv e jehc limity pro prodávajíciho v daném kalendářním roce.
5.3. é !?dc1v této smlouvy jsou pro obě strany závazné a případné změny lze provádět

"" "" =" " "Cic) smlcuvě po vzájemné dohodě obou smluvních stran
5 'l " 'ž '""" ",y :xohlašuji , že podmínkám této smlouvy rozuměly a uzavřely svobodně.

S."" : '!ž je vvhotovena ve dvou výtiscích, Z nichŽ každá strana obdrží jeden. Smlouva
."." ,:' ..'É :!ži,"!,"!osti oodnisem obou smluvních stran.

V Pardubicic , 22.8. 2o2a
V Pardubicíc ", . "

Kupující'

Hana Fro$chova
Raabova 855, 530 03 Pardubice

C: 455 12442 ·D¢: CZ5462310678
04MŮ:

těl.: m 553 646

Základná škdč Pardubice,
Bratranců Vey -,: ,,rých 866 OOO'(J
Bratranců l-, i3S'i. 53'J 02 Pardubice
Řed;telst\/| lč. ú.. °'/0 iO:··'
t: 734 169 '009. e:
ič: 60159154, 'NWW.ZS


